



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 08/11/2018 14:20:11
Folha: 1

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000065 / 2018 Fornecedor: 000029 - CONSTRUFORT

Data da Assinatura: 08/11/2018 Vigência: 08/11/2018 a 19/02/2019

Processo: 000003 / 2018 Modalidade: Pregão / Sequencial: 2

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00400	009104 - LIXA D'ÁGUA	UNIDADE	3.000.0000	1.5000	4.500.0000
00405	010795 - PINCEL PARA PINTURA - TAMANHO 1"	UNIDADE	150.0000	2.5000	375.0000
00406	010796 - PINCEL PARA PINTURA - TAMANHO 2"	UNIDADE	149.0000	5.5000	819.5000
00407	010797 - PINCEL PARA PINTURA - TAMANHO 3"	UNIDADE	100.0000	10.0000	1.000.0000
00419	009119 - SOLVENTE ÁGUA RAZ - LATA com 05 Lts	LATA	97.0000	50.0000	4.850.0000
00447	009147 - TINTA EPOXI BASE ÁGUA PREMIUM - 1ª QUALIDADE - LATA LATA com 3,6 Lts		200.0000	250.0000	50.000.0000
				Valor Total do Contrato:	61.544.50